1

2025年５月 14日

各位

会 社 名     株式会社くすりの窓口

代表者名    代表取締役社長 堤 幸治

(コード番号：5592 東証グロース市場)

問合せ先  取締役管理本部長 外間 健

(TEL 03-6712-7406)

法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社は、当社は、2025年３月期連結会計年度(2024年４月１日～2025年３月 31日)において、下記の通り法人税等調整額を計上

することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 法人税等調整額の計上について

当社は、将来の課税所得を見積り、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、繰延税金資産が増加し、法人税等調整額（益）

914,441千円を計上することといたしました。

２．業績に与える影響

上記につきましては、本日公表の「2025年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において計上しております。

以上